
KLAIPĖDOS PASLAUGŲ IR VERSLO MOKYKLA 

SU COVID-19 PREVENCIJA IR VALDYMU SUSIJĘ APRIBOJIMAI BENDRABUTYJE 

2021-05-03 

       Siekiant užtikrinti bendrabučio gyventojų ir darbuotojų saugumą dėl koronaviruso (COVID-

19) plitimo bei užtikrinti tinkamą COVID-19 prevenciją ir valdymą bendrabutyje, prašome 

bendrabučio gyventojus elgtis socialiai atsakingai: 

Į bendrabutį NEVYKTI, jei: 

 karščiuojate, sergate arba pasireiškė koronaviruso (COVID-19) simptomai (karščiavimas, 

kosulys, apsunkintas kvėpavimas, gerklės skausmas, šaltkrėtis, vėmimas, viduriavimas, kvapo 

ar skonio pojūčių praradimas, raumenų ar galvos skausmas); 

 turėjote bet kokių kontaktų su asmenimis, kuriems pasireiškė COVID-19 ligos ar į gripą 

panašūs simptomai bei asmenimis, kuriems taikomas saviizoliacijos režimas; 

 grįžote iš šalių, iš kurių grįžus LR Vyriausybės sprendimu, yra būtina 14 d. izoliacija ar dėl kitų 

priežasčių jums yra taikomas saviizoliacijos režimas. Bendrabutyje saviizoliacija negalima.  

Atvykite į bendrabutį tik užbaigę 14 d. izoliavimosi laikotarpį, paaiškėjus aplinkybėms, kad 

nesergate koronavirusu (COVID-19).  

 

Gyvenant bendrabutyje: 

 Bendrabučio viešosiose erdvėse privaloma dėvėti veido kaukę. 

 Naudotis tik savo aukštui ar kambariui priklausančiomis bendro naudojimo erdvėmis. 

 Bendro naudojimosi erdvėse laikytis saugaus atstumo (ne mažiau kaip 2 metrai ir ne ilgiau 

kaip 15 min). 

 Atėjus į pastatą naudotis prie įėjimo esančia rankų dezinfekavimo priemone. 

 Griežtai laikytis asmens higienos reikalavimų (rankų higienos, kosėjimo ir čiaudėjimo etiketo), 

palaikyti švarą bei dažnai vėdinti savo gyvenamąsias patalpas. 

Pajutus COVID-19 simptomus, nedelsiant informuoti specialistus tel. 1808 ir vadovautis jų 

nurodymais, informuoti bendrabučio valdytoją tel. +370 682 43425 arba el.p.  

dalia.marciuskiene@klpvm.lt 

Nuolat sekti informaciją mokyklos internetinėje svetainėje https://www.klpvm.lt dėl COVID-

19 prevencijos priemonių, aktualią informaciją - Sveikatos apsaugos ministerijos internetinėje 

svetainėje: http://sam.lrv.lt/lt/naujienos. 

Gyventojui pažeidus viešai skelbiamas sąlygas, turime teisę taikyti drausmines priemones, 

nutraukti su gyventoju sudarytą apgyvendinimo sutartį. Kilus klausimų, prašome kreiptis el. 

paštu  dalia.marciuskiene@klpvm.lt 

Dėkojame už supratingumą ir bendradarbiavimą! 

 

Bendrabučio valdytoja 

Dalia Marčiuškienė 
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